

ÅRSREDOVISNING

för

Magda Motors AB

Org.nr. 556890-6084

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i Magda Motors AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 1 april 2025. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Löberöd 2025-04-01

Håkan Andersson

ÅRSREDOVISNING

för

Magda Motors AB

Org.nr. 556890-6084

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Magda Motors AB

Org.nr. 556890-6084

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, som startades våren 2012, bedriver motorsport i tävlingsform inom bilrallycross för juniorer.

Bolagets nettoomsättningen har under året minskat, då föregående år var ett år med ovanligt stor omsättning.

Företagets säte är Eslöv kommun.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	398 809	1 371 856	268 651	364 841
Resultat efter finansiella poster	-97 024	1 442 178	162 706	176 888
Soliditet (%)	37,11	77,98	-205,89	-347,89

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	-753 105	1 355 844	652 739
Utdelning		-300 000	0	-300 000
Balanseras i ny räkning		1 355 844	-1 355 844	0
Årets resultat			-97 024	-97 024
Belopp vid årets utgång	50 000	302 739	-97 024	255 715

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	302 739
Årets resultat	-97 024
	<u>205 715</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>205 715</u>
	205 715

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Magda Motors AB

Org.nr. 556890-6084

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		398 809	1 371 856
Övriga rörelseintäkter		0	220 245
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		398 809	1 592 101
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-332 066	-118 987
Övriga externa kostnader		-122 679	-31 411
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-36 927	0
Summa rörelsekostnader		-491 672	-150 398
Rörelseresultat		-92 863	1 441 703
Finansiella poster			
Ränteintäkter		1 984	475
Räntekostnader		-6 145	0
Summa finansiella poster		-4 161	475
Resultat efter finansiella poster		-97 024	1 442 178
Resultat före skatt		-97 024	1 442 178
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-86 334
Årets resultat		-97 024	1 355 844

2025050503960

Magda Motors AB

Org.nr. 556890-6084

BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

Summa materiella anläggningstillgångar

Summa anläggningstillgångar

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

Summa kortfristiga placeringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

SUMMA TILLGÅNGAR

Not

2024-12-31

2023-12-31

2

431 073

431 073

431 073

11 505

12 177

23 682

210 000

210 000

24 218

24 218

257 900

688 973

0

0

0

107

370

477

0

0

836 559

836 559

837 036

837 036

2025050503961

Magda Motors AB

Org.nr. 556890-6084

BALANSRÄKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

Årets resultat

Summa fritt eget kapital

302 739

-97 024

205 715

-753 105

1 355 844

602 739

Summa eget kapital

255 715

652 739

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder

86 334

336 924

10 000

433 258

86 334

87 963

10 000

184 297

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

688 973

837 036

Not

2024-12-31

2023-12-31

2025050503962

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

Antal år

5

Noter till balansräkningen

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

505 764

505 764

Inköp

468 000

0

Utgående anskaffningsvärden

973 764

505 764

Ingående avskrivningar

-505 764

-505 764

Årets avskrivningar

-36 927

0

Utgående avskrivningar

-542 691

-505 764

Redovisat värde

431 073

0

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Löberöd

Håkan Andersson

2025-04-01



Pia Nystedt Andersson

2025-04-01

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

